
 
 

 
 

Informasjon til 
medlemmer 

  



Velkommen til laget! 

Hva kan en gjøre i Jakt og Fiskelaget....?  
Jakt og Fiskelaget er organisert i flere utvalg som organiserer aktiviteter innenfor sine 
områder. Aktivitetsnivået varierer med engasjementet til de som organiserer og deltar. 
Det kan begrenses av økonomi men heldigvis ikke av muligheter, for de er det mange 
av. Det er gode muligheter for ungdommer og voksne som ønsker å drive jakt, fiske og 
friluftsaktiviteter sammen med andre, så det er bare å hive seg på og være med å drive 
det frem. 
 
 
Leiar´n har ordet 
Aleksander er travelt opptatt med å bli så flink han kan på jaktfelt og DFS skyting, 
men han har også tid til å lede styret i laget. 
Han samler trådene og ser fremover, så hvor går laget videre? 
Det har over lang tid vært ett ønske om å få laget en haglebane som kan brukes til 
både trening og konkurranser. Dette er det jobbet mot lenge og overskudd av 
aktivitet i laget går blant annet til å spare til dette anlegget.  
Dette anlegget skal også finansieres med tippemidler, noe som til sist gjør at 
dugnadsinnsats og innskutte midler blir omsatt i frie midler som kan brukes videre til 
aktivitet.  
Og det neste på planen er en andel i klubbhus i Stokkedalen sammen med Radøy 
Skytterlag. Også her er det aktuelt med tippemidler.  
Fremlegging av strøm til anlegget skal også finansieres så det er mange gode saker 
å spare til. 
  



Styre og utvalgsledere 
Her er valgte representanter som kan kontaktes for de respektive utvalgene 
 

     
Styreleder     Nestleder og kasserer 
Aleksander Mogen    Eivind Myrtveit 
 

     
Hundeutvalg     Opplæringsutvalg 
Svein Frydenlund    Arild Steen 
 

     
Jaktutvalg     Haglebaneutvalg 
Ørjan Storsæt    Sverre Løvslett 
 
     
Rifleutvalg     Revisor 
Jan Børge Mikkelsen   Martin Soltveit 
 
Fiskeutvalget har lagt seg til ro på bunnen men kan heves så snart det er interesserte. 
Inntil videre tar styret seg av aktiviteter i det våte element. 
 
Laget finnes på nett og på Facebook 
www.njff.no/hordaland/nordhordland 
www.facebook.com/100057169132888 
  



Åtejakt og lokkejakt på rev  
 
Nordhordland Jakt og Fiskelag har fire åteplasser og fem lokkeplasser som kan benyttes av 
medlemmer og sidemedlemmer. Det er egen Facebook gruppe for organisering, booking og 
informasjonsutveksling. Predatorjakt konkurranse er forbeholdt medlemmer da sidemedlemmer 
forutsettes å delta i sin hovedforening. På delta med eget våpen fra det året man fyller 14 i 
følge med opplæringsjeger, og når en er 16 kan en jakte på egenhånd.  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Åtejakt    Lokkejakt     

    
  



Predatorjakt 
 
Predatorjakt er godt viltstell og tar av belastningen på fugl, spesielt de bakkehekkende og ikke 
minst på lam.  
For førstegangs jegere er ofte predatorjakt på kråkefugl det enkleste å komme i gang med.  
Det er en predatorjakt konkurranse en kan delta i. Det fokuseres på uttrekkspremier slik at alle 
som deltar har mulighet til å vinne.  
 
Her er statistikken etter 2022 sesongen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Predatorjakt 

 
  



Fellefangst 
Det er gjort avtale med grunneiere for fellefangst på to områder som kan fordeles til ungdom, 
nybegynnere eller andre som er interessert.  
Praktisk opplæring er tilbudt gjennom hele sesongen. Det er mulig å ha fangstlinje for mår som 
driftes av flere jegere der ungdommer også kan delta uten at de trenger utstyret som skal til. 
 
 
Laget har feller til utlån.  
10 Syning feller med tunell og spennjern som er godt egnet for ungdom, klar for bruk, enkel og 
sikker. 
Vi har også Belisle, 12stk 120 og 12stk 160, spennjern samt to Victor røyskattfeller. Men disse er 
uten kasser. 
Det tilbys utlån av feller til jegere som stiller seg disponibel for opplæring, ungdom og ut over det 
til nybegynnere og andre medlemmer så lenge det er tilgjengelige feller. 
 
 
 

    
 
 
 
Fellefangst 

  



Rifleskyting 
Rifleutvalget organiserer jaktfeltskyting ved Stokkedalen skyteanlegg på Radøy, både 
som trening og som stevne. Det deltar skyttere i flere klasser som representerer laget i 
konkurransene. Det er jaktfeltstevner på flere baner i distriktet som også inngår i jaktfelt 
cupen i Hordaland.  
Vi har også hatt flotte representanter i NM jaktfelt, NM elgbane og lagskyting. 
 

    
 

 
 

Skytebanen driftes i samarbeid med Radøy skytterlag og har åpent torsdager i tillegg til 
tirsdager i forkant av jakten. Her er det prisgunstig trening og oppskyting mulighet for 
medlemmer/ sidemedlemmer og øvrige. Det selges trenings og jakt ammunisjon på 
banen. Medlemmer med standplassleder kurs er vakter på banen. 
 
I Radøyhallen har Radøy skytterlag skyting for ungdom med salongrifle på onsdager fra 
november og der kan NJFL medlemmer delta. 
 
Her kan det trenes skyting på forskjellige måter og det kan også deltas i konkurranser. 
Mengdetrening med salong er en rimelig sak og riflen får en låne. 

 
  



Hagleskytinng 
 
Leirduebanen er mulig å bruke når banen er åpen. Dette gjøres etter avtale ved å 
kontakte Aleksander eller Eivind eller de dagene det annonseres at det blir skyting. 
 
Her brukes det ammunisjon og duer som kjøpes til gunstig pris på banen 
 
Styret og haglebaneutvalget jobber med videre utbygging av haglebanen som skal ha 
standplass til 5 skyttere. Det skal lages bunkers for ammunisjon og duer og nedsenket 
kaster samt overbygg og vegger over standplass. Det kreves en del grunnarbeid for 
avgraving, sprenging og planering som første skritt. 
 
 

 
 
 
  



Preparering av pels og skinn 
Det er flere i laget som tar vare på pels av felt vilt og bearbeider dette videre på forskjellige måter. 
Det er en liten lokal facebook gruppe der det kan utveksles erfaringer osv. 
 

    
 

 
Pels, skaller og gevir 

 
  



Hjortejakt 
Jaktutvalget organiserer opplæringsjakt på hjort der det er både lav terskel og rimelig å 
delta. På storviltjakt kan en delta med eget våpen fra det året man fyller 16 i følge med 
opplæringsjeger.  
 
NJFL har tilgjengelig hjortejakt i Dyrkolbotn, Eiterdalen og Nipo. 
Jakten blir gjennomført som opplæringsjakt for de som har behov for det. 
Alle medlemmer er velkommen, men førstegangsjegere vil bli prioritert ved stor pågang. 
Jakten foregår søndager i starten av jakten, eller lørdager gjennom jaktperioden. Det er 
gunstig å komme med på de tidligeste turene om en skal sikre seg en del av kvoten. 
Pris er kr 150,- pr jaktdag. Pluss kr 80,- pr kilo kjøtt, dersom en ønsker det. 
Påmelding senest fredagen før jaktdagen en vil delta på. 
For nærmere informasjon, kontakt: 
Jaktleder- Rune Alling- 95939093 / rune@alling.no 
 
 
Utsikt mot Nipelia 
 

 
 
Det vil bli satt i gang taksering av terreng for fugl for å åpne for treningsterreng og 
eventuelt jakt avhengig av hvilken bestand som finnes. 
 
 
 
  



Jakt- og ettersøkshund 
Hundeutvalget organiserer treninger og sporprøver samt ettersøksordning i 
Nordhordland.  
På sporprøvene deltar egne og eksterne ettersøksekvipasjer. Noen av de som deltar gjør 
det i forbindelse med hundeavl, noen gjør det for å bruke hunden til ettersøk og noen 
gjør det bare for å ha en sosial og gøy ting å gjøre sammen med hunden. Hundene 
elsker det og får en bedre ro når de får brukt nese og hode. 
Her kan ungdommer være med på sportreninger og få instruksjon sammen med erfarne 
hundefolk.  
Alle slags hunder kan trene på å gå spor, både liten og stor. Det er mulig å delta i 
konkurranser på sporprøver om en vil heve nivået etter hvert. 
Samlinger med sosialisering og utstillingstrening blir også arrangert. 
 
Laget har to blodspor dommere under utdanning og starter opp med utdanning av to 
aversjonsdressur instruktører. 
 

  
 
Jakthund 

 
  



Kurs 
Det er egne instruktør som holder jegerprøve kurs flere ganger i løpet av året.  
 
Opplegget kan variere men det er mange av de som holdes som helgesamlinger over to 
helger.  
 
Det planlegges flere instruktører på sikt, både på jegerprøve kurs og for hagle- og rifle 
skyting. 
 
Det holdes kurs i flåing og pelsbehandling, fangst med feller, revejakt med mer. 
 
Medlemmer og sidemedlemmer får rabatt på kurs priser 
 

 
 
 
  



Jaktreiser 
Det foretas årlig enn jaktreise for elgjakt i regi av laget. Det er en rimelig stabil gruppe 
som reiser til Østerdalen og Søre Messelsæter der de leier hytte og hundefører. De som 
er interessert i å delta må melde seg slik at de kan rulleres inn. Ta kontakt med 
jaktutvalget og jaktleder- Rune Alling- 95939093 / rune@alling.no 
 
Det er muligheter for samordning av reiser for jakt på villsvin, rådyr fugl osv. i den grad 
det er tilstrekkelig interesserte. Ta kontakt med jaktutvalget dersom du har interesse for å 
delta og eventuelt organisere slikt.  
 

   
 
 
 
 


